## 44-2017 - Determinazione del dirigente scolastico



ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SPG «LEVICO TERME»

Via della Pace 5 - 38056 LEVICO TERME (TN) C.F. 81002890226 Tel. 0461/706146 Fax 0461/706099 e-mail: segr.ic.levico@scuole.provincia.tn.it pec: ic.levicoterme@pec.provincia.tn.it http://www.iclevico.eu





Scuola Primaria di Levico Scuola SPG di Levico

Scuola Primaria di Caldonazzo Scuola Primaria di Tenna

Scuola Primaria di Calceranica

Prot. N. 44- 1.4

Reg. gen. n. 44 to 63 l∞ 311

DETERMINAZIONE n. 44 di data 27.09.2017

# SURROGA IN CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE

## IL DIRIGENTE DELL'ISTITUZIONE

#### VISTI

- il decreto del Presidente della Provincia Autonoma di Trento del 15 maggio 2009, n. 8-10/leg avente per oggetto il Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e formativa;
- la determinazione del dirigente del Servizio Istruzione n. 68 di data 19.08.2015 nella quale è stato individuato il periodo per lo svolgimento delle elezioni per la costituzione dei consigli dell'istituzioni scolastiche e formative provinciali;
- la circolare del Servizio Istruzione, Ufficio Istruzione scolastica del 24 agosto 2015, n. prot. 429893/S167/2015/24/SD avente per oggetto "Elezioni dei consigli delle istituzioni scolastiche e formative provinciali" e relativo regolamento (art. 16);
- l'art. 11 dello Statuto dell'IC Levioco Terme;
- il verbale della Commissione elettorale di istituto dd. 30 ottobre 2015 riportante i risultati complessivi dell'attività elettorale;
- la propria determinazione n. 79 di data 30 ottobre 2015 concernente la proclamazione degli eletti nel Consiglio dell'Istituzione per il triennio 2015/2018;
- la decadenza dalla carica elettiva in seno al Consiglio dell'Istituzione della sig. sa Cristina Vallero

### **DETERMINA**

la surroga nel Consiglio dell'istituzione della sig. ra Vallero Cristina con la sig. ra Larissa Paravani, prima dei non eletti per la componente genitori.

> LA DIRIGENTE DELL'ISTITUZIONE Prof.ssa Daniela Fruet